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Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta 

ILMOITUKSEN TEKIJÄ  
TOYOTA GAZOO Racing World Rally Team Oy  
 
Salvesenintie 6, 40420 Jyskä  
 
Y-tunnus 3323317-7  
 
 

MELUA AIHEUTTAVA TOIMINTA JA SEN SIJAINTI  
 
Ilmoitus koskee aikavälillä 1.1. – 31.12.2026 Joutsan, Jyväskylän, Jämsän, 
Kangasniemen, Konneveden, Kuhmoisten, Laukaan, Luhangan, Multian, 
Petäjäveden, Pieksämäen, Saarijärven, Toivakan sekä Uuraisten 
kuntien/kaupunkien alueilla tehtävää ralliautojen kehitystyötä.  
 
 

VIREILLETULO JA PERUSTE  
 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukainen ilmoitus on toimitettu 
Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-
keskukselle) 27.11.2025. 
 
Toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 
kirjallinen ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä 
melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos melun 
tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide 
tehdään tai tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus 
tehdään valtion valvontaviranomaiselle, jonka toimialueella melu tai tärinä 
pääasiallisesti ilmenee.  
 
Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin ennen toimenpiteeseen ryhtymistä tai 
toiminnan aloittamista, kuitenkin viimeistään 30 vuorokautta ennen tätä 
ajankohtaa, jollei kunnan ympäristönsuojelumääräyksissä määrätä tätä 
lyhyemmästä ajasta. Valtion viranomaisen toimivaltaan kuuluvan 
ilmoituksen osalta määräaika on kuitenkin aina 30 vuorokautta.  
 
Toimenpiteeseen ei saa ryhtyä tai toimintaa aloittaa, ennen kuin 
ilmoituksen tekemisestä on kulunut 30 vuorokautta tai kunnan 
ympäristönsuojelumääräyksissä määrätty tätä lyhyempi aika. Ilmoituksen 
käsittelevä viranomainen voi kuitenkin ilmoituksen takia tehtävässä 
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päätöksessä sallia toimenpiteeseen ryhtymisen tai toiminnan aloittamisen 
edellä mainittua ajankohtaa aikaisemmin.  
 
Keski-Suomen ELY-keskus on asiassa toimivaltainen viranomainen, koska 
toiminta tapahtuu usean kunnan alueilla pääosin Keski-Suomen ELY-
keskuksen toimialueella.  
 
Keski-Suomen ELY-keskus on katsonut, että toiminnalla ei ole sellaista 
ympäristönsuojelulain tarkoittamaa olennaista vaikutusta yleisiin tai 
yksityisiin etuihin, jotta ilmoituksen vireilläolosta olisi tarpeen tiedottaa 
julkisesti. Toiminta ulottuu lisäksi Kuhmoisten kunnan ja Pieksämäen 
kaupungin alueille, joten ilmoituksesta on pyydetty lausunto Pirkanmaan ja 
Etelä-Savon ELY-keskuksilta 28.11.2025. Etelä-Savon ELY-keskus ilmoitti 
2.12.2025, ettei sillä ole lausuttavaa meluilmoituksesta. Pirkanmaan ELY-
keskus toimitti lausunnon 9.12.2025 Kuhmoisten osalta. Lausunnossa 
(PIRELY/11684/2025) todetaan: ”  
 
Melu  
Autojen äänitasot tulee tarkastaa, niiden melutasoa on myös seurattava ja 
liian äänekkäiden autojen ajo tulee keskeyttää. Tiedotus on jaettava 
reittien varrella asuville ja muille lähimmille häiriintyville kohteille hyvissä 
ajoin ennen testauksen aloittamista. Tapahtumasta vastuussa olevan 
henkilön on oltava tavoitettavissa koko testauksen ajan.  
 
Luonnonsuojelu  
Mahdolliset öljyvuodot luonnonsuojelualueiden läheisyydessä on otettava 
huomioon erityisen tarkasti, koska pienikin vuoto voi pilata maaperää ja 
vesistöjä. On laadittava pelastussuunnitelma, jossa on selkeät ohjeet 
vuotojen torjuntaan ja ilmoitusmenettelyyn.  
Jos vuoto tapahtuu, siihen on reagoitava välittömästi imeyttämällä öljy ja 
keräämällä jäte talteen. Kaikista vuodoista luonnonsuojelualueiden 
läheisyydessä on ilmoitettava pelastuslaitokselle ja ELY-keskukselle 
(myöhemmin lupa- ja valvontavirasto). Öljy- ja nestejätteet on kierrätettävä 
tai hävitettävä asianmukaisesti jätehuolto-ohjelman mukaisesti.  
Autoja ei tule huoltaa luonnonsuojelualueiden välittömässä läheisyydessä, 
ja vuotojen jälkeen on tarkistettava maaperän ja vesistön tila. Näin voidaan 
minimoida riski, että öljyvuodot vahingoittavat suojeltuja luontoarvoja.  
Reitti 79 Sydänmaantie Vt 24 Sydänmaantie – Edesniementie 5,0 
Edesniemen-Sydänmaa: Osa Sydänmaantien reitistä sijoittuu Pirkanmaan 
puolelle. Pirkanmaan osalla reitistä ei ole mitään erityisesti huomioitavaa. 
Reitti 84 Kärpäntie Närväntie-Närväntie 6,0 Kärpäntie: Kärpäntien 
läheisyydessä sijaitsee Kärpänkolon yksityinen luonnonsuojelualue.  
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Reitti 85 Pyhänpääntie Närväntie- Ruoniementie 6,5 Pyhänpää: 
Huomioitava luontoarvo: Pyhäänpääntie varrella on yksityinen 
luonnonsuojelualue Pyhänpään lehmusmetsikkö.  
Reitti 86 ja 87, 86 (Konivuorentie, Ouninpohjantie–Konivuori, 4,0 km), 87 
(Savijärvi–Konivuoritie, Konivuori–Raatesalmentie, 4,5 km): Reitit 
sijoittuvat Kuhmoisiin, Konivuoren alueelle. Reitti kulkee lähellä Isovuoren 
kansallispuistoa sekä Konivuorentiellä reitti kulkisi lähimmillään kilometrin 
verran n. 20 metrin etäisyydellä Isojärvi– Arvajanreitti Natura 2000 -
alueesta (FI0300043). Kyseinen Natura-alue on luontodirektiivin mukainen 
suojelualue (SAC) sekä lintudirektiivin mukainen suojelualue (SPA). 
Alueen maasto on osin metsäistä, mutta melun vaimennus ei riitä 
estämään häiriötä. Häiriö voi vaikuttaa erityisesti pesimälinnustoon.  
Jos reittiä aiotaan käyttää lintujen pesimäaikaan 15.3.–31.7. tulee ensin 
tehdä Natura-arvioinnin tarveharkinta rallin vaikutuksista Natura-alueeseen 
(LSL 65 §), josta ELY-keskus antaa lausunnon. Tarveharkinnassa tulisi 
arvioida myös melun, tärinän, pölyn ja mahdollisten öljyvuotojen 
vaikutukset Natura-alueen suojeluperusteisiin. Jos reittiä käytetään 
ainoastaan lintujen pesimäajan ulkopuolella 1.8.– 14.3. ei Natura-
arvioinnin tarveharkintaa tarvitse tehdä.  
 
Huolto- ja tankkausalueet  
Ilmoituksen mukaan autot huolletaan vuotosuojamattojen päällä 
testauspaikalla, ja vuotoihin on varauduttu imeytysturpeella sekä 
keräysastioilla. Ilmoituksessa ei ole mainintaa autojen tankkauspisteistä 
eikä mahdollisista suojatoimista tankkauksen aikana. Pirkanmaan ELY-
keskus katsoo, että maaperän ja pohjavesien suojelemiseksi autoja ei 
pitäisi tankata eikä huoltaa maastossa. Tankkaukset ja huollot tulee 
suorittaa tarkoitusta varten suunnitelluilla pisteillä. Polttoaineiden, öljyjen ja 
muiden haitallisten aineiden varastointi maastossa pitäisi myös kieltää, ja 
niiden pääsy maaperään ja vesiin tulee estää. Vahinkotapauksissa 
saastunut maa-alue tulee puhdistaa välittömästi ja öljyvahingoista on 
viipymättä ilmoitettava hätäkeskukselle. ” 

 
TOIMINNAN KUVAUS  

 
Ralliauton kehitystyö tapahtuu Joutsan, Jyväskylän, Jämsän, 
Kangasniemen, Konneveden, Kuhmoisten, Laukaan, Luhangan, Multian, 
Petäjäveden, Pieksämäen, Saarijärven, Toivakan sekä Uuraisten 
kuntien/kaupunkien alueilla eri tieosuuksilla. (Eritelty liitteessä 2).  
 
Toiminnan kesto ajoittuu 1.1.– 31.12.2026 väliselle ajalle ollen arkisin 
maanantaista perjantaihin klo 8.00 – 20.00, lauantaisin klo 9.00 – 18.00 ja 
sunnuntaisin klo 9.00 – 18.00. Toiminta tehdään suljetuilla tieosuuksilla. 
Testejä ajetaan 1-5 kertaa vuodessa samalla tieosuudella. 
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Kehitystyössä on kerrallaan kehitysajossa yksi luokituksen mukainen 
ralliauto. Autot ovat tieliikennelainsäädännön mukaisessa kunnossa, ja 
toiminnan aikana valvotaan autojen tieliikennelainsäädännön mukaista 
kuntoa. Ralliautot huolletaan ja kunnostetaan luokitusten mukaisiin 
vaatimuksiin. 
 
Toiminnasta aiheutuu noin 85 dB (A):n suuruinen melutaso 10 metrin 
päässä, mutta meluhaitta on hetkellinen auton ohittaessa kohteen. 
Välittömästi tien läheisyydessä olevissa kohteissa melutaso voi 
hetkellisesti olla yli 85 dB(A). Häiriintyvät kohteet ovat tien varrella oleva 
asutus. Arviointi perustuu Insinööritoimisto Paavo Ristola Oy:n raportti 
14424: Kesä- ja talvirallin melumittaus Heinolassa ja Tampereella. 
 
Suljettavan tiealueen päihin asennetaan ennakkoilmoitukset sekä 
vaikutusalueella asuville talouksille lähetetään tekstiviestit noin viikkoa 
ennen tapahtumaa. Ilmoituksissa kerrotaan tapahtuman aikataulu sekä 
yhteyshenkilön yhteystiedot. 
 
TGR-WRT:n rallitestit ilmoitetaan poliisin toimesta HÄKE:en. Rallitesteissä 
on mukana hoitoyksikköambulanssi miehitettynä kahdella ensihoitajalla, 
joista vähintään toinen on hoitotason ensihoitaja. Lisäksi 
liikenteenohjaushenkilöstöä on koulutettu hätäensiapu- ja alkusammutus-
koulutuksissa. 
Testeissä on myös mukana raivaus- ja pelastuskalustoa, joiden käyttöön 
tekninen- ja liikenteenohjaushenkilöstö ovat saaneet koulutuksen. 
Testeihin perustetaan johtopaikka, josta pelastus- ja raivaustoimia 
johdetaan, sekä tarvittaessa pyydetään lisäapua HÄKE:stä. Johtopaikalta 
on VHF- ja matkapuhelinyhteydet liikenteenohjaus- ja 
pelastushenkilöstöön. 
 
TGR-WRT:n käyttämät ralliautot huolletaan aina vuotosuojamattojen 
päällä. Muihin kuin huollossa tapahtuviin mahdollisiin vuotoihin, 
varaudutaan imeytysturpeella sekä keräysastioilla. Näistä vuodoista 
tehdään tarvittaessa ilmoitus pelastuslaitokselle. Mahdollisissa vika- tai 
kolaritapauksissa syntyvien vuotojen kokonaistilavuus on arviolta 5 – 10 
litraa. 
Huolloissa syntyvät öljy- ja nestejäte otetaan talteen ja ne 
kierrätetään/hävitetään TGR-WRT:n jäte- ja kierrätysohjelman 
käytänteiden mukaisesti. TGR-WRT:n rallitesteissä syntyvät roskat ja 
jätteet kerätään testipaikoilta ja ne kierrätetään/hävitetään TGR-WRT:n 
jäte- ja kierrätysohjelman käytänteiden mukaisesti. 
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TOYOTA GAZOO Racing Word Rally Team Oy Testitiet 01.01. - 
31.12.2026 on esitelty liitteessä 2 luettelona. 
 

ELY-KESKUKSEN RATKAISU  
 
Keski-Suomen ELY-keskus on tutkinut TOYOTA GAZOO Racing World 
Rally Team Oy:n tekemän ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen 
ilmoituksen tilapäistä melua aiheuttavasta toiminnasta. ELY-keskus 
katsoo, että toiminta voidaan järjestää ilmoituksen ja tämän päätöksen 
ehtojen mukaisesti. 
 
1. Toiminnassa kulloinkin käytettävän auton on oltava 

tieliikennelainsäädännön mukainen. Auton äänitaso tulee toiminnan 
yhteydessä arvioida tai mitata. Jos auto osoittautuu näiden 
perusteella tavallista äänekkäämmäksi, tulee sen toiminta 
keskeyttää. Samoin auton käyttö on keskeytettävä, mikäli ympäristön 
pilaantuminen/likaantuminen, esimerkiksi öljy- tai polttoainevuodon 
vuoksi, on mahdollista.  
 

2. Maaperän ja pohjavesien suojelemiseksi autoja ei tule tankata eikä 
huoltaa maastossa. Tankkaukset ja huollot tulee suorittaa tarkoitusta 
varten suunnitelluilla pisteillä. Polttoaineita, öljyjä tai muita haitallisia 
aineita ei tule varastoida maastossa. Toiminnan järjestäjän tulee 
varautua torjumaan ympäristöön moottoririkosta tai muusta syystä 
joutuvat öljyt yms. haitalliset aineet siten, ettei niistä aiheudu 
ympäristön pilaantumista (pelastussuunnitelma). Mikäli alueella 
tapahtuu öljyvahinko, on siitä ilmoitettava välittömästi 
pelastuslaitokselle ja ryhdyttävä välittömiin toimiin (imeyttämällä öljy  
ja keräämällä jäte talteen) vahingon leviämisen estämiseksi. 
Lähtökohtaisesti testiajotoimintaa tulee välttää pohjavesialueilla. 
Pohjavesialueiden läheisyydessä/osin pohjavesialueella kulkevat 
reiteistä 16, 34, 48 ja 59/60. Toiminnan järjestäjän tulee huomioida 
paikalliset luontoarvot toiminnassaan. Reittien läheisyydessä 
sijaitsevilla pohjavesialueilla ja luonnonsuojelualueilla tulee erityisesti 
varautua ympäristövahinkojen torjuntaan. Toiminnan järjestäjän on 
lisäksi huolehdittava toiminnan vaatimasta jätehuollosta ja siitä, ettei 
toiminta-alueille jää roskia tai muita jätteitä. 
  

3. Reittien 86 ja 87 (Kuhmoinen) osalta tulee ensin tehdä Natura-
arvioinnin tarveharkinta rallin vaikutuksista Natura-alueeseen (LSL 
65 §), mikäli reittiä aiotaan käyttää lintujen pesimäaikaan 15.3.–31.7.  

 
4. Järjestettävistä ralliautojen kehitystyöhön liittyvistä testiajoista tulee 

tiedottaa kirjallisesti suljettujen tieosuuksien varrella olevia asuin- ja 
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lomakiinteistöjä ilmoituksen mukaisesti vähintään viikkoa ennen 
toimintaa. Myös ohjelmassa tapahtuvista muutoksista on tiedotettava 
hyvissä ajoin viimeistään toimintaa edeltävänä päivänä. Tiedotteesta 
tulee käydä ilmi tieto meluhaitasta, sen ajankohta, kesto sekä 
yhdyshenkilön nimi ja puhelinnumero. Yhdyshenkilön on oltava 
tavoitettavissa koko testauksen ajan.  

 
5. Testiajotoimintaa voi järjestää maanantaista perjantaihin klo 8.00 

– 20.00 ja lauantaisin klo 9.00 – 18.00. Toimintaa voi järjestää 
kullakin tiealueella enintään 5 kertaa vuodessa hakemuksessa 
ilmoitettuina toiminta-aikoina, ei kuitenkaan pyhäpäivinä. Toimintaa 
koskevan kauden toteutuneista ajoharjoitteluista (ajokerrat ja 
päivämäärät kullakin tieosuudella) on raportoitava ELY-keskukselle 
(Lupa- ja valvontavirastolle 1.1.2026 alkaen) kauden päätyttyä. 
Lisäksi tulee raportoida poikkeuksellisista tilanteista mahdollisista 
onnettomuustilanteista ja niistä aiheutuneista toimenpiteistä heti 
niiden tapahduttua.  

 
PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT  

 
Keski-Suomen ELY-keskus on ympäristönsuojelulain 118 § perusteella 
toimivaltainen viranomainen, kun melutapahtumat ulottuvat usean kunnan 
alueelle ja kun melutapahtumat sijaitsevat pääosin Keski-Suomen ELY-
keskuksen toimialueella. Pirkanmaan ELY-keskuksen antama lausunto on 
huomioitu päätöksen määräyksissä.  
 
ELY-keskuksen käsityksen mukaan toiminnan järjestäjän esittämiä 
meluntorjuntatoimia voidaan pitää riittävinä meluhaitan torjumiseksi. 
Melutasot voivat mahdollisesti ylittää valtioneuvoston päätöksen 
(993/1992) mukaisen keskiäänitason ohjearvon 55 dB(A), mutta toiminta 
on kuitenkin tilapäistä kestäen kullakin tieosuudella enintään muutamia 
tunteja kerrallaan.  
 
Ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaan ilmoituksen takia tehtävässä 
päätöksessä voidaan antaa tarpeellisia määräyksiä ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemisestä, toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta 
asukkaille. (Määräykset 1–5)  
 
Toiminnassa saa käyttää vain sellaista autoa, joka täyttää 
tieliikennelainsäädännön mukaiset määräykset. Mikäli auton melutaso 
arvioinnin tai tehdyn mittauksen perusteella on poikkeava, on se korjattava 
ja tarvittaessa toiminta tulee keskeyttää. Samoin autojen kuntoa on 
arvioitava myös toiminnan kestäessä, mikäli auto vaurioituu, vuotaa 
esimerkiksi öljyä tai polttoainetta. Yleisötilaisuuden järjestäjän on 
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järjestettävä roskaantumisen ehkäisemiseksi alueella riittävä jätteen 
keräys ja muut jätehuollon palvelut. Toiminnan järjestäjän on varauduttava 
tarpeellisin varotoimin ympäristön ja pohjaveden pilaantumisen 
ehkäisemiseen. Jätelain 73 §:n mukaan roskaajan on poistettava roskaava 
esine tai aine ympäristöstä ja muutoinkin siivottava roskaantunut alue. 
(Määräykset 1-3)  
 
Keski-Suomen ELY-keskus on katsonut annetun selvityksen perusteella, 
että toiminta ei vaikuta merkittävästi yleisiin ja yksityisiin etuihin, jonka 
vuoksi ympäristönsuojelulain 121 §:n mukainen ilmoituksen vireilläolosta 
ilmoittaminen ja asianosaisten kuuleminen ei ole tarpeen. Tiedottaminen ja 
toimintaohjeiden antaminen on kuitenkin etukäteen välttämätöntä niille 
kiinteistöille, jotka ovat toiminnan aikana suljettujen tieosuuksien varsilla. 
(Määräys 4)  
 
Toiminta-aikoja on rajoitettu hakemuksessa esitetystä samaa toimintaa 
koskevan Vaasan hallinto-oikeuden päätöksen 8.12.2025, Dnro 
414/03.04.04.04.19/2025 mukaisesti. Päätöksessä todetaan, että 
meluilmoituksen johdosta annetussa päätöksessä olisi tullut rajoittaa 
sallittujen ajopäivien lukumäärää ja kieltää toiminta pyhäpäivinä. 
Raportointi toteutuneesta ajoharjoittelusta on tarpeen valvonnallisista 
syistä toiminnan vaikutusten arvioinnin vuoksi. (Määräys 5)  

 
 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  

 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 7, 17, 118, 119, 120, 121 ja 122 §:t 
 
Ympäristönsuojeluasetus (713) 24 ja 26 §:t  
 
Jätelaki (646/2011) 73 ja 74 §:t  
 
Valtion maksuperustelaki (150/1992) 8 §  
 
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 
elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskusten maksullisista 
suoritteista vuonna 2025 (794/2024)  
 
 

PÄÄTÖKSEN TIEDOKSIANTO  
 
ELY-keskus antaa päätöksen tiedoksi ja tiedottaa siitä 
ympäristönsuojelulain 85 §:n mukaisesti.  
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Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulutus sekä 
kuulutettava päätös julkaistaan 22.12.2025 Keski-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla (https://www.ely-keskus.fi  / 
> Keski-Suomi > Ajankohtaista > Kuulutukset). Kuulutus ja päätös ovat 
nähtävillä ELY-keskuksen sivuilla 31.12.2025 asti ja 1.1.2026- 28.1.2026 
Lupa- ja valvontaviraston sivulla osoitteessa www.lvv.fi > Ajankohtaista.   
Tieto kuulutuksesta julkaistaan Joutsan, Jyväskylän, Jämsän, 
Kangasniemen, Konneveden, Kuhmoisten, Laukaan, Luhangan, Multian, 
Petäjäveden, Pieksämäen, Saarijärven, Toivakan sekä Uuraisten 
kuntien/kaupunkien yleisissä tietoverkoissa. Kuulutuksen julkaisemisesta 
ei tiedoteta sanomalehdessä, koska asian merkitys on vähäinen. 
 

SUORITEMAKSU  
 
Maksun suuruus perustuu maksuperustelakiin (150/1992) ja 
valtioneuvoston asetukseen (794/2024) ja sen liitteenä olevaan 
maksutaulukkoon. Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta 
tehtävän ilmoituksen käsittely, enintään 10 h valmisteluaikaa vaativat 
pienehköt ilmoitusasiat, käsittelyn hinta on 700 euroa. Maksu laskutetaan 
myöhemmin erikseen. 
 

MUUTOKSENHAKU  
Tähän päätökseen saa hakea muutosta ympäristönsuojelulain 190 §:n 
mukaan valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Asian käsittelystä 
perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.  
 
Ympäristönsuojelulain 191 §:n mukaan valitusoikeus on: 1) asianosaisella; 
2) rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön 
viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat 
ympäristövaikutukset ilmenevät; 3) toiminnan sijaintikunnalla ja muulla 
kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät; 4) 
valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella; 5) asiassa yleistä 
etua valvovalla viranomaisella.  
 
Valitusaika päättyy 28.1.2026.  
Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.  
 
 

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO  
 

https://www.ely-keskus.fi/
http://www.lvv.fi/
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Päätös voidaan panna täytäntöön ja sitä on noudatettava mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta. Valitusviranomainen voi kuitenkin kieltää 
päätöksen täytäntöönpanon.  
 

 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN  

 
Päätös  
TOYOTA GAZOO Racing World Rally Team Oy Salvesenintie 6 40420 
Jyskä (sähköisesti ilmoituksen yhteyshenkilölle)  
 
Tiedoksi  
Joutsan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen  
Jämsän kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen  
Kangasniemen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Konneveden kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Kuhmoisten kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Luhangan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Multian kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Petäjäveden kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Pieksämäen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen  
Saarijärven kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen  
Toivakan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
Uuraisten kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  
 
Pirkanmaan ELY-keskus  
Etelä-Savon ELY-keskus 

LIITTEET  
 
Valitusosoitus, Testitiet vuodelle 2026  
 

 
 
 
Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Marianne 
Ojanperä ja ratkaissut yli-insinööri Minna Koskinen. 
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VALITUSOSOITUS      LIITE 1  
 
Valitusviranomainen ja valitusaika   

 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen kirjallisella 
valituksella. Valitus on toimitettava kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaantipäivästä. Kuulutus on julkaistu Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen verkkosivuilla 22.12.2025. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta. Valitusaikaa laskettaessa päätöksen 
tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana 
arkipäivänä.   
 
Valituksen sisältö   
  
Valituksessa on ilmoitettava:   
- valittajan nimi ja yhteystiedot;   
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite);   
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);   
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset);   
- vaatimusten perustelut; ja   
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.   
 
Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle.    

 
Valituksen liitteet   
 
Valitukseen on liitettävä:   
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;   
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta;   
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle.   

 
Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei hallintotuomioistuin toisin määrää, valtakirjaa ei kuitenkaan 
tarvitse esittää, jos päämies on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa, jos asiamies on 
toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa tai valtuutettu on asianajaja, julkinen 
oikeusavustaja tai luvan saaneista oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa tarkoitettu luvan 
saanut oikeudenkäyntiavustaja.   
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Valituksen toimittaminen    

 
Valitus on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä klo 
16.15 mennessä. Valituksen voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, postitse maksettuna 
postilähetyksenä, sähköisesti (faksina tai sähköpostina) taikka asiamiestä tai lähettiä käyttäen. 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa 
osoitteessa: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet . Sähköisesti (telekopio, sähköposti, 
sähköinen asiointipalvelu) toimitettavan valituksen tulee olla toimitettu siten, että se viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä on käytettävissä viraston 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä. Valituksen tekemisestä säädetään lisäksi sähköisestä 
asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003). Valituksen ja liitteiden lähettäminen 
postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla. Suljetussa 
laitoksessa oleva voi antaa valituksen valitusajassa myös sille henkilölle, joka on määrätty tätä 
tehtävää laitoksessa hoitamaan, tai laitoksen johtajalle ja tämän on toimitettava valitus viipymättä 
toimivaltaiselle tuomioistuimelle tai viranomaiselle.   
 
Käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43  
Postiosoite:   PL 204, 65101 Vaasa  
Puhelin kirjaamo:  029 56 42780  
Puhelinvaihde:  029 56 42611  
Faksi:   029 56 42760  
Sähköposti:   vaasa.hao@oikeus.fi   
Aukioloaika:   ma-pe klo 8.00–16.15  
 
Oikeudenkäyntimaksu   
 
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1020/2024) nojalla muutoksenhakijalta peritään  
asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu, jonka suuruus on 310 euroa. 
Oikeudenkäyntimaksua ei kuitenkaan peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä 
muutoksenhakijan eduksi. 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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